
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 pkt.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245) Burmistrz 
Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.189.024,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości 30.339.760,84 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.849.263,91 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 266A0FAB-BE90-46AF-BB53-55AD137D08CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 388 086,00 2 388 086,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
302 828,00 274 316,00

3110 Świadczenia społeczne 295 328,00 266 816,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 202 443,00 230 955,00

3110 Świadczenia społeczne 196 518,00 225 030,00

34 189 024,75 34 189 024,75

28 512,00

Razem: 0,00

Wydatki

Zmiana

0,00

-28 512,00

-28 512,00

28 512,00

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 266A0FAB-BE90-46AF-BB53-55AD137D08CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 852 w związku z pismem Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 266A0FAB-BE90-46AF-BB53-55AD137D08CA. Podpisany Strona 1




